روز جهانی تااب ها در سال ۲۰۲۶ به نقش دانش سنتی در پایداری تااب ها و حفظ هویت فرهنگی برای ادامه حیات بشر اشاره و بر ضرورت تلفیق خرد بومی

و مدیریت نوین برای نجات این میراث طبیعی تأکید دارد.
سه شنبه سیزدهم بهمن ماه ۱۳۴۹ هجری شمسی برابر با پنجم ذی الحجه ۱۳۹۰ هجری قمری مطابق با دوم فوریه ۱۹۷۱، معاهده تااب های مهم بین المللی
به ویژه تااب های زیستگاه پرندگان آبزی در شهر رامسر با ۱۸ کشور عضور به ثبت رسید و آغاز بکار کرد که با نام کنوانسیون رامسر شناخته می شود و اکنون

۱۷۲ کشور عضو این معاهده بین المللی هستند.